



لیام نیسن با «سلاح عریان» همراه می‌شود

لیام نیسن بازیگر فیلم «سلاح عریان» به کارگردانی آکیوا شفر خواهد شد. ست مگ فارلین و آکیوا شفر به صورت رسمی از لیام نیسن درخواست کرده‌اند تا در بازسازی این فیلم به آنها ملحق شود. بازیگر «برنده شده» در حال مذاکره است تا بازیگر اصلی نسخه مدرنی از این فیلم اسلپ استیک متعلق به دهه ۱۹۸۰ شود. شفر که فیلم‌هایی چون «رنج‌های نجات» را در کارنامه دارد، تهیه‌کننده فیلم هم خواهد بود. وی فیلمنامه را با همکاری دن گرگور و داگ ملند نوشته است. لیام نیسن چهره ۷۰ ساله ایرلندی بازیگر فیلم‌های اکشن است و تنها در دوران بلندی بازیگر شمار شگفت‌انگیزی فیلم شامل «دزد صادق»، «تیرانداز»، «جاده یخی» و «خطاره» بود. مهر



فیلمبرداری مجموعه اقتباسی از آثار ریگر یوردن در پایان راه

پرسی جکسون و المپئشینان - Percy Jackson & the Olympians - یک پنج‌گانه از رمان‌های خیال‌پردازی ماجراجویی ریگر یوردن است که اقتباسی تلویزیونی از این مجموعه برای دیزنی پلاس در دست ساخت است. تاکنون بیش از ۶۹ میلیون نسخه از این مجموعه در بیش از ۳۵ کشور جهان به فروش رسیده و به مدت ۲۴۵ هفته در فهرست کتاب‌های پرفروش نیویورک تایمز برای ادبیات کودک بوده است. ریگر یوردن در وبلاگ خود نوشته است: «فیلمبرداری «پرسی جکسون» و «المپئشینان» به پایان نزدیک می‌شود و در حال فیلمبرداری فصل شازدهم هستیم. آدام کوبلند، سوزان کرایر و جسیکا پارکر کندی جدیدترین هنرپیشه‌هایی هستند که به این مجموعه که ساخت آن از سال ۲۰۲۰ آغاز شده، پیوسته‌اند. اونا



حمایت مستمر برای ساخت سریال سلمان فارسی

جلیلی سریال سلمان فارسی را کارگاه آموزشی بزرگی برای اهالی هنر خواند که قطعاً نقش بسزایی در ارتقای سطح کمی و کیفی هنر نمایش کشور خواهد داشت. داوود میرباقری، نویسنده و کارگردان سریال سلمان فارسی نیز با خوشامدگویی و ابراز تشکر و خرسندی از حضور جلیلی گفت: این سریال کار پیچیده‌ای است که جغرافیای عظیم داستانی و تاریخی را شامل می‌شود و روایتگر هجرت سلمان برای یافتن حقیقت است. میرباقری با اعلام ساخته شدن حدود ۳۳ درصد سریال که شامل فصل میانی آن یعنی فصل بیژن است، گفت: در این فصل بازیگران مختلفی از یونان، ارمنستان، مراکش و تونس در کنار بازیگران ایرانی جلوی دوربین رفته‌اند که در زمان بخش سریال می‌توانند نقش چشمگیری در دیده شدن جهانی آن داشته باشند. جلیلی در آخرین مرحله دیدار از پشت صحنه سریال سلمان فارسی، نشست صمیمانه با عوامل سریال داشت و دستوراتی برای تسهیل هر چه بیشتر کار به مسئولان سینما فیلم داد. تصویربرداری این سریال از آذر ۱۳۹۸ در کرمان آغاز شده و در شاهرود، قشم، جلفا، شهرک‌های سینمایی غزالی، نور و دفاع مقدس ادامه داشته و هم‌اکنون تصویربرداری یک سوم میانی آن به پایان رسیده است. مهر

روز پنجشنبه ۲۱ مهر، رئیس رسانه ملی با سفر به شاهرود، در جریان ساخت سریال فخر سلمان فارسی قرار گرفت. پیمان جلیلی رئیس سازمان صداوسیما بعد از حضور در لوکیشن کلیسای دمشق و مشاهده برداشت چند پلان به داوود میرباقری و عوامل مختلف سریال خداقوت گفت: رئیس رسانه ملی سپس در سخنلی با اشاره به سومین حضورش در پشت صحنه سریال سلمان فارسی این اثر را اثری خاص خواند و تأکید کرد: کاری که داوود میرباقری انجام می‌دهد صرفاً خلق یک اثر نمایشی تلویزیونی نیست بلکه اثری برای تقویت حافظه تاریخی ایرانیان است تا بدانند چه جایگاهی در میان یاران پیامبر و صدر اسلام داشته‌اند. جلیلی با اشاره به ابعاد بین‌المللی داستان سلمان فارسی و حضور بازیگران بین‌المللی در این سریال، این اثر را دارای ارزش و میراث جهانی خواند و گفت: این کار استاد میرباقری و همکاران شان مصداق جهاد تبیین به شمار می‌رود چون همه کارهایی که او به نام خودش در تاریخ ثبت و عرضه کرده نمایش افتخارات ایران است. رئیس سازمان صداوسیما بر از امیدواری کرد: این سازمان به عنوان خدمتگزار هنرمندان بتواند با حمایت مستمر و دنباله دار به ساخت سریال، طبق برنامه ریزی‌های انجام شده، کمک کند.



اعلام فهرست کوتاه نامزدهای جایزه تی‌اس ایوت

نامزدهای جایزه تی‌اس ایوت امسال در حالی اعلام شد که در این میان، پنج شاعر با اولین مجموعه شعری خود نامزد بهترین مجموعه شعر جدید شده‌اند و از این حیث یک رکورد ثبت شده است. ویکتوریا آدوکوی بلی، مارک پاژاک، جیمز کونور پترسون، دنیس ساول و یومی ساد در میان نامزدهای دریافت جایزه ۲۵ هزار پوندی این دوره حضور دارند. فیلیپ گراس که سال ۲۰۰۹ جایزه تی‌اس ایوت را دریافت کرده است نیز به همراه فیونا نیسون، جما بورگ، آنتونی ژورف و ظفر کویال دیگر نامزدهای این دوره را تشکیل می‌دهند. ژان اسپر کلندر رییس داوران این رویداد، این فهرست کوتاه نامزدها را کتابهایی پرشور و غافلگیرکننده که به قلب مارسوخ می‌کنند، خواند. جایزه تی‌اس ایوت روز ۱۶ ژانویه سال آینده اهدا می‌شود. سال گذشته این جایزه به جونال تیلور برای مجموعه شعرش با عنوان «C+nto & Othered» رسید. اسپنچر



آغاز اکران «آدم در ست راه بده» در سینمای جهان

فیلم سینمایی «آدم درست راه بده» به کارگردانی «توماس آلفر مسون» اکران بین‌المللی خود در سینماهای جهان را از پایان هفته پیش رو آغاز خواهد کرد. فیلم «آدم درست راه بده» در ژانر ترسناک ساخته شده و لینا لاندرشون نقش اصلی آن را بر عهده دارد. وی نخستین بار به بازیگری در تئاتر محلی پرداخت و پس از آن چندین بار در سال ۲۰۰۶ میلادی، به‌طور مستقیم، در تلویزیون ظاهر شد. وی در سن یازده سالگی، برای بازی در فیلم «آدم درست راه بده» با «توماس آلفر مسون» همکاری کرد و در این فیلم موفقیتی جهانی بدست آورد. نقش منحصر به فرد او به عنوان یک خون‌آشام، تحت نام الی (Eli) نه تنها باعث شد تا بسیاری به نقد، تحلیل و بررسی فیلم ذکر شده بپردازند، بلکه وی نامزد و دریافت‌کننده بسیاری از جوایز بازیگری شود. مهر



شورای پیچینگ فیلم اولی‌ها در جشنواره فیلم کوتاه

فراخوان دریافت فیلمنامه‌های متقاضیان ساخت فیلم کوتاه اول سی‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران منتشر شد. بر این اساس، متقاضیانی که قصد ساخت فیلم اول کوتاه خود را دارند، می‌توانند فیلمنامه‌های خود را در ایام برگزاری این رویداد به انجمن سینمای جوانان ایران تحویل بدهند. در ادامه شورای فیلمنامه‌های در ایام جشنواره با بررسی فیلمنامه‌های متقاضیان از آثار منتخب دعوت کرده تا در شورای پیچینگ حضور یابند و در پایان برگزاری جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، ۱۰ فیلمنامه جهت تولید انتخاب و معرفی خواهند شد. امکان ثبت‌نام و پرکردن فرم درخواست ارائه فیلمنامه‌ها در حال حاضر در سایت جشنواره فراهم است. سی‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذربندار ۲۷ مهر تا ۲۲ آبان ۱۴۰۱ (۱۹ تا ۱۲ آکتبر ۲۰۲۲) برگزار می‌شود. مهر